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Pamerkio miskas

Senosios Varénos k.
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SAUGOMUY TERITORIJY EKSPLIKACIJA
Valstybés saugomos teritorijos:

1. Cepkeliy rezervatas

2. Akmens geologinis draustinis

3. Dirzameniy telmologinis draustinis

4. Geidukoniy telmologinis draustinis

5. Glébo hidrografinis draustinis

6. llgininky telmologinis draustinis

7. Merkio ichtiologinis draustinis

8. Pelesos botaninis — zoologinis draustinis
9. Radninky girios biosferos poligonas

10. Spenglos hidrografinis draustinis

11. Sarkugiy geomorfologinis draustinis
12. TaucCioniy geomorfologinis draustinis
13. Taurupio krastovaizdzio draustinis

14. Olos krastovaizdZio draustinis

Savivaldybés saugomos teritorijos:

15. ligelio botaninis draustinis

16. llgininky botaninis — zoologinis draustinis
17. Katros botaninis — zoologinis draustinis
18. Pelesos botaninis — zoologinis draustinis
19. Pilvingio zoologinis daustinis

20. Tabalio botaninis draustinis

21. VyksSiaus botaninis — zoologinis draustinis

NATURA 2000 teritorijos

Gamtiniy buveiniy apsaugai svarbios teritorijos:
Cepkeliy pelké

Dainavos giria

Dereznos upé

Dirzameniy pelké

Geidukoniy pelké

Merkio ir Sal&ios upiy santaka
Merkio pelké

Nedzingés ir Amarnios upeés
Spenglos upé ir jos slénis

Stojy pievos

Ulos upé Zemiau Rudnios

Versekos upé

Versekos upés slénys ties Kriminiais

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Pauksc¢iy apsaugai svarbios teritorijos:
35. Cepkeliy pelké

36. Dainavos giria

37. Grybaulios Zuvininkystés tvenkiniai
38. Karaviskiy miskas

39. Radninky giria
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Automagistralé, magistralinés reikSmes kelias
Kra8to reikSmés kelias

Rajoninés reikSmés kelias

Kiti keliaiirgatvés

Gelezinkelis

Kultiros paveldo objektai ir teritorijos
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DUOMENU SALTINIAI:

Lietuvos Respublikos teritorijos M1:10 000 georefereciniy erdviniy duomeny rinkinys GDR10LT,
© Nacionaliné zemés tarnyba prie Zemés Gkio ministerijos, 2013 m.;

© Nekilnojamo turto kadastro Adre sy registro grafiniy erdviniy duomeny rinkinys;

© V] Registry centroduomenys, 2014m.;

Lietuvos Respublikos midky valstybés kadastro duomenys,

© Valstybinés miSkotvarkos tarnyba, 2013 m ;

Lietuvos Respublikos saugomuy teritorijy valstybés kadastro duomenys,

© Valstybiné saugomuy teritorijy tarnybos prie Aplinkos ministerijos, 2013 m;

© Kultiros paveldo departamento prie Kultiros ministerijos duomenys, 2014 m.;

Kultdros paveldo objektai

Kultdros paveldo objekty ir vietoviy teritorija
Kultdros paveldo objekty ir vietoviy teritorijy apsaugos zona
Senidnijai prijungiamos teritorijos

IS senidnijos iSjungiamos teritorijos

1994 m. Lietuvos koordinaciy sistema (LKS-94).
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